
ادامه از صفحه یک
این گروه لبنانی را کشت و وعده داد 
تا زمانی که بتواند مناطق مرزی خود 
در شمال را امن کند به کارزار نظامی 
جدید خود ادامه خواهد داد اما  دبیرکل 
حزب اله در این زمینه  اتمام حجت کرد 
و به صهیونیست‌ها اطمینان داد که هرگز 
نمی‌توانند با تجاوزات نظامی خود به 
لبنان، شهرک نشینان ساکن شمال 
فلسطین اشغالی که از ترس عملیات‌های 
حزب اله آواره شده‌اند را به این شهرک‌ها 
برگردانند. روز شنبه نیز خبر رسید که 
کابینه جنگ اسرائیل به بنیامین نتانیاهو 
و گالانت برای آغاز عملیات تهاجمی همه 
جانبه علیه حزب اله و متحدانش در لبنان 
موافقت کامل داده است  هرچند حزب 
اله بارها از آمادگی خود برای پاسخ به  
حملات صهیونیستها خبر داد. در این 
راستا باید گفت تنش علیه حومه بیروت 
و ترور فرمانده حزب اله به این معناست 
که دشمن اسرائیلی از خطوط قرمز عبور 
کرده و شایسته است نیروهای حزب اله 
نیز به نحو مقتضی با آن برخورد کند، در 
چنین شرایطی تشدید تنش مقاومت با 
رژیم صهیونیستی به وضوح نشان داد که 
این نیرو وارد عملیات واکنشی فشرده ای 
در امتداد مرزهای خود با این رژیم شده و 
اکنون احتمال   جنگ همه‌ جانبه اسرائیل 
و حزب‌اله بیشتر از هرزمان دیگری است.

فشارهای دیپلماتیک حزب اله به 
صهیونیستها

نشست عصر جمعه شورای امنیت 
سازمان ملل درباره انفجارهای روزهای 
اخیر در بیروت که به درخواست لبنان 
برگزار شده بود  بار دیگر صحنه رویایی 
حامیان و مخالفان جنایات اسرائیل بود. 
نماینده آمریکا در سازمان ملل، با صراحت 
همیشگی خود، مواضع و ادعاهای 
واشنگتن را تکرار و از اسرائیل نیز حمایت 
کرد. این دیپلمات ارشد آمریکایی اگرچه 
گفت که همه طرف‌ها باید از کشاندن 
منطقه به جنگی ویرانگر خودداری کنند 
اما بدون محکوم کردن اقدامات رژیم 
اسرائیل تصریح کرد که این رژیم حق دارد 
از خود در برابر حملات حزب‌الله دفاع کند.  
نکته دیگر این نشست همسویی  نماینده 
انگلیس با آمریکا در دفاع از اسرائیل بود 
او با تکرار ادعاهای ضد ایرانی لندن مدعی 
شد تهران با نقض قطعنامه‌های متعدد 
شورای امنیت اقدام به ارسال سلاح‌های 
پیشرفته به لبنان می‌کند. مهره دیگر 
حزب الله، دادگاه بین المللی لاهه بود 
که مقامات لبنانی  از قصدشان برای 
صدور حکم بازداشت نخست وزیر و وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی از سوی دادگاه 
بین‌المللی خبردا دند. البته  لبنان برای 
پیشبرد اهداف خود در این زمینه  باید 
شکایتی را نزد دادگاه بین‌المللی ثبت کند 
چون این حملات ذیل قوانین بین‌المللی 
قرار می‌گیرند.   شاید به همین خاطر بود 
که روزجمعه وزیر دفاع آمریکا در تماس 
تلفنی با گالانت نسبت به تنش‌های 
فزاینده بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله 
لبنان ابراز نگرانی کرد. باید این مسئله را 
مورد توجه قرار داد اگرچه آمریکا به یافتن 
یک راه‌ حل دیپلماتیک است که بازگشت 
شهروندان شمال اسرائیل و جنوب لبنان 
به منازل خود را میسر کند اما اگر مسئله 
تنش های حزب الله و اسرائیل به دادگاه 
های بین المللی کشیده شود ممکن است  
آمریکا به عنوان متحد اسرائیل  به نفع 
آن از قدرت وتوی خود در این دادگاه‌ها 
استفاده کند. در کنار دو نهاد گفته شده، 
با فشار حزب الله لبنان، کمیساریای 
حقوق بشر سازمان ملل نیز حملات 
اسرائیل علیه لبنان را محکوم کرد و آنها 
را نقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه 
خواند و خواستار تحقیق مستقل، کامل و 
شفاف شد. همچنین همزمان با افزایش 
فشارهای دیپلماتیک بر اسرائیل به دلیل 
انفجار پیچرها، مجمع عمومی سازمان 
ملل هم در نشست روز پنج شنبه خود 
طرح درخواست از اسرائیل برای پایان 
دادن  به اشغال سرزمین های فلسطینی 
در مدت 12 ماه  را به تصویب رساند. 
اگرچه مصوبه مجمع عمومی الزام آور 
نیست و ابزاری برای اجرا ندارد اما به 
لحاظ سیاسی انفاقی مهم درحمایت 
 از فلسطین درنهایت محور مقاومت

 است. 

سرمقاله
 naslefardanews  
  naslfarda

سیاست2
Policy

یک‌شنبه 1 مهر 1403  
سال سی‌وچهارم | شماره 7451

22 سپتامبر 2024 | 18 ربیع‌الاول 1446

اخبار کوتاه
ادامه از صفحه یک

که هیچ اهریمنی حتی جرأت و جسارت اینکه فکر 
تجاوز به ایران در ذهنش خطور کند را ندارد.رئیس 
جمهور ادامه داد: این عزت و بزرگی حاصل از جان 
گذشتگی رزمندگان و تلاش نخبگان جوانی است 
که توانسته‌اند ما را به جایگاهی در عرصه دفاعی و 
قدرت بازدارندگی برسانند که برای تسلیح و تجهیز 
نیازی به دیگران و دشمنان نداریم. قدردان همه 
فرماندهان، رزمندگان و نیروهای مسلح کشور در 
اقصی نقاط میهن اسلامی هستیم که باعث امنیت، 
سربلندی و عزت کشور هستند. دکتر پزشکیان با 
بیان اینکه اگر این نیروهای مسلح مقتدر و توانمند 
نبودند، امروز ایران امن نبود و کشور و مردم امنیت و 
آرامش نداشتند، گفت: فرماندهان، نظامیان، ارتشیان، 
سپاهیان، دریاداران و نیروهای هوایی و زمینی که 
قدرت و اقتدار ما را در زمین و آسمان و دریا با عزت 
و سربلندی حفظ کرده و ارتقا می‌دهند، مایه افتخار، 
عزت و زینت ما و ایران اسلامی هستند. رئیس جمهور 
خاطرنشان کرد: امروز با اقتدار می‌توانیم به همه 
دنیا اعلام کنیم که ما علاوه بر آنکه قادریم از کشور 
خودمان دفاع کنیم، با وحدت و انسجام با کشورهای 
اسلامی و همراهی این عزیزان، قادریم منطقه خود 
را نیز در صلح و امنیت و آرامش حفظ کرده و عزت و 
سربلندی جامعه اسلامی را به رخ جهانیان بکشانیم 
و رژیم خونخوار، غاصب و نسل‌کش صهیونیستی را 
که نه به زن و بچه‌ها رحم می‌کند و نه به پیر و جوان، 
با وحدت و انسجام سر جای خود بنشانیم. دکتر 
پزشکیان با بیان اینکه اگر امت اسلامی وحدت داشته 
باشد، رژیم صهیونیستی قادر نخواهد بود اینگونه 
بی‌محابا جنایت کند، گفت: به وجود همه شما عزیزان 
نیروهای مسلح کشور و رهبر عزیز انقلاب اسلامی با 
تدابیر و نگرش عمیق خود باعث و بانی چنین عزت 
و سربلندی است افتخار می‌کنیم و تلاش خواهیم 
کرد که قدرت و سربلندی نظام اسلامی را با تقویت 
و پشتیبانی از شما عزیزان همچنان حفظ کرده و 

ارتقا بخشیم.

سخنگوی دولت در گفتگو با نسل فردا:

دولت چهاردهم تلاش می کند تا 
 اخبار خوبی از زاینده رود

 منتشر شود

news@ naslefarda.net
زهرا وفایی/ گروه پارلمانی

» تکلیف زاینده رود در دولت مسعود پزشکیان و 
جریان دائمی آب در این رودخانه چیست؟«، فاطمه 
مهاجرانی سخنگوی دولت چهاردهم در گفتگوی 
اختصاصی با نسل فردا پیرامون آن بیان داشت: برای 
این موضوع حتما برنامه‌های قبلی که تاکنون انجام 
شده رصد و میزان پیشرفت آن بررسی می شود. 
چنانچه نیاز به اعمال تغییرات یا اتخاذ تصمیم گیری 
تازه ای باشد حتما اطلاع رسانی می شود. مساله 
زاینده رود فقط دغدغه اصفهان و اصفهانی ها نیست 
و این رودخانه تاریخی برای همه ایران و حتی مردم 
بسیاری از کشورها اهمیت دارد.وی تصریح کرد: 
دولت چهاردهم در این خصوص تلاش می کند تا در 
طول دوره اش اخبار خوبی از زاینده رود منتشر شود. 
مهاجرانی همچنین در پاسخ به این پرسش که»دولت 
چهاردهم چه برنامه ای برای کاهش مهاجرت جوانان 
و نخبگان از کشور دارد؟« نیز گفت: واقعیت امر 
این است که موضوع مهاجرت یک مساله پیچیده 
ای است، یعنی قاعدتا یک قسمت از آن به وجود 
زیرساخت هایی درداخل کشور برمی گردد که طبیعتا 
همه کشورها علاقمند هستند که بتوانند  از نیروهایی 
که تربیت کرده اند درداخل خود کشور استفاده کنند، 
پس قاعدتا برنامه هایی برای این موضوع وجود دارد 

که اجازه بدهید بعدا راجعش صحبت کنیم.

فرمانده قرارگاه ثامن الائمه نیروی زمینی سپاه:

 هفته وحدت، عزت امت اسلامی 
در گام دوم انقلاب اسلامی است

فرمانده قرارگاه ثامن الائمه نیروی زمینی سپاه گفت: 
تشکیل هفته وحدت، عزت امت اسلامی در گام دوم 
انقلاب اسامی است.سردار سرتیپ دوم پاسدار 
قربان محمد اشعری در مراسم رژه که به‌مناسبت 
هفته دفاع مقدس در بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: 
ایثارگری‌های رزمندگان، شهدا و جانبازان نقش 
مهمی در پیروزی انقلاب داشت و دشمنانی که 
قصد ساقط کردن نظام را داشتند همواره با شکست 
مواجه شدند.وی ادامه داد: امروز در گوشه و کنار 
فضای مجازی موضوع دفاع مقدس وارونه جلوه داده 
می‌شود، انقلاب نوپای ایران توسط مردم آزاده علیه 
دشمن و به‌دنبال استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی 

و زیر لوای ولایت فقیه بود.

واعظی:

قدرت‌های منطقه مانع تحقق 
اهداف شوم صهیونیست‌ها شوند

قائم مقام حزب اعتدال و توسعه در واکنش به جنایات 
رژیم صهیونیستی در لبنان در شبکه ایکس نوشت: 
قدرت‌های منطقه و فرامنطقه مانع تحقق اهداف 
شوم رژیم افراطی و توسعه جنگ در منطقه شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمود واعظی قائم مقام 
حزب اعتدال و توسعه در واکنش به جنایات رژیم 
صهیونیستی در لبنان در شبکه ایکس نوشت:انفجار 
دستگاه‌های ارتباطی در لبنان که به کشته و مجروح 
شدن عده کثیری غیر نظامی منجر شد، اوج قساوت 
دستگاه صهیونیستی را عیان کرد.رژیم منحوس 
صهیونیستی در جهت بقا با چنگ زدن به هر اقدام 
پلیدی، موجبات گسترش تهدید و بی‌ثباتی امنیت 
جهانی را در بالاترین سطح فراهم آورده.به سخره 
گرفتن ‏»حقوق بین الملل« از سوی این رژیم سرکش 

مایه تأسف است.

خیالبافی جدید »ترامپ« درباره ایرانهریس: هر کسی وارد خانه‌ام شود، به او شلیک می‌کنمآمریکا نگران وقوع جنگ میان حزب‌اله و اسرائیل است

رسانه آمریکایی گزارش داد دولت ایالات متحده نگران وقوع یک جنگ تمام‌عیار میان 
حزب‌اله و رژیم صهیونیستی بوده و باور دارد کاهش تنش‌ها میان این ۲ طرف دشوار خواهد 
بود.به گزارش ایسنا، منابع آمریکایی به رسانه »پالتیکو« گفتند انفجار پیجرها و بی‌سیم‌ها 
در لبنان و حمله هوایی رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای در جنوب بیروت دولت ایالات 
متحده را نگران وقوع جنگی تمام‌عیار میان حزب‌اله لبنان و رژیم صهیونیستی کرده است.

به گزارش پالتیکو، مقامات آمریکایی باور دارند ممکن است درگیری‌های میان حزب‌اله و 
رژیم صهیونیستی در روزهای آتی به میزان چشمگیری افزایش یافته و در نهایت به وقوع 

جنگی تمام‌عیار میان ۲ طرف منجر شود. 

نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در دفاع از آزادی مالکیت سلاح در این کشور اعلام 
کرد که من اسلحه دارم و هر کسی به خانه‌ام وارد شود به او شلیک می‌کنم.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از یواس‌تودی، »کامالا هریس« معاون رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد 
دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ این کشور در گفت‌وگویی درباره بحث 
چالشی آزادی مالکیت سلاح در آمریکا تأکید کرد که »من خودم اسلحه دارم و هر کس 
بدون اجازه وارد خانه‌ام شود، به او شلیک می‌کنم.«کاملا هریس لحظاتی بعد با خنده 
گفت: احتمالاً نباید این حرف را می‌زدم، تیم ستاد انتخاباتی من بعداً درباره این موضوع 

بحث خواهند کرد. 

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رسانه‌های آمریکایی، دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا 
و نامزد جمهوریخواهان در انتخابات ریاست جمهوری پنجم نوامبر این کشور در سخنانی مدعی 
شد: یه روز، راستش دیروز »اف بی آی« گزارش داد که ایران از کارزار انتخاباتی من جاسوسی کرده 
… و اطلاعات آن را به »کامالا هریس« داده است. این چه معنی دارد؟!نامزد جمهوریخواهان در 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا با طرح ادعایی مضحک مدعی شد: من نامزد کسانی هستم که 
می‌خواهند از تمدن غرب و اسرائیل و آمریکا دفاع کنند… وقتی به کاخ سفید برگردم، به سرعت 
ثبات را به خاورمیانه )غرب آسیا( بازمی گردانم! جهان را به صلح برمی گردانم و به یاد داشته باشید 

که صلح از طریق قدرت!

همزمان با سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت 
محمد مصطفی )ص( و حضرت امام صادق )ع(، 
رهبر انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار جمعی 
از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و 
مهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت و 
همچنین قشرهای مختلف مردم، درس بزرگ 
نبوی را امت‌سازی برشمردند و با تأکید بر نقش 
خواص در شکل‌گیری امت اسامی و وحدت 
دنیای اسلام گفتند: با شکل‌گیری امت اسلامی، 
مسلمانان با قدرت درونی خود می‌توانند غده 
سرطانی و خبیث رژیم صهیونی را از فلسطین 
بردارند و نفوذ و تسلط و دخالت زورگویانه 
آمریکا در منطقه را نیز از بین ببرند.به گزارش 
ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با 
تبریک سالروز ولادت نبی اکرم)ص( و امام جعفر 
صادق)ع(، میلاد پیغمبر اسام)ص( را مقدمه 
ختم نبوت یعنی نسخه نهایی و کامل سعادت 
بشر خواندند و گفتند: انبیاء الهی کاروان‌سالار آن 
حرکت بشر در طول تاریخ هستند که هم راه را 
نشان می‌دهند و هم با بیدار کردن فطرت و نیروی 
اندیشه و خرد، به آحاد انسان‌ها قدرت تشخیص 
راه می‌دهند. ایشان شیوه دعوت پیامبران در 
مقاطع مختلف را متفاوت برشمردند و  با تاکید بر 
اینکه سرسلسله و قافله‌سالار اصلی و نهایی کاروان 
عظیم تاریخ بشر وجود مقدس پیامبر اسلام)ص( 
بودند، افزودند: پیغمبر اسلام برای زندگی، درس 
کامل و جامع و همه جانبه‌ای آورده است که از 
بزرگ‌ترین درس‌های نبوی برای ما، امت‌سازی 
و تشکیل امت اسلامی است.رهبر انقلاب اسلامی 
مبارزات ۱۳ ساله پیامبر اعظم)ص( در مکه و 
سختی‌ها، دشواری‌ها، گرسنگی‌ها و فداکاری‌های 
آن دوران و پس از آن در دوره هجرت را زمینه‌ساز 
پایه‌گذاری امت اسلامی دانستند و خاطرنشان 

کردند: امروز کشورهای اسلامی پرُ شمار هستند و 
حدود دو میلیارد مسلمان در دنیا زندگی می‌کنند 
اما نمی‌توان روی این مجموعه نام »امت« را 
نهاد زیرا امت مجموعه‌ای است که هماهنگ و با 
انگیزه به سمت یک هدف حرکت می‌کنند ولی ما 
مسلمانان امروز متفرق هستیم.حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای، نتیجه تفرق مسلمانان را سلطه دشمنان 
اسلام و احساس نیاز بعضی از کشورهای اسلامی 
به حمایت‌های آمریکا خواندند و افزودند: اگر 
مسلمانان متفرق نبودند، می‌توانستند با پشتوانه 
و استفاده از امکانات یکدیگر، مجموعه واحدی 
را تشکیل دهند که از همه قدرت‌های بزرگ، 
قدرتمندتر بود و دیگر نیازی به تکیه به آمریکا 
نداشتند.ایشان در برشمردن عوامل تأثیرگذار بر 
تشکیل امت اسلامی گفتند: دولت‌های اسلامی در 
این زمینه می‌توانند اثرگذار باشند اما انگیزه آنها 
قوی نیست و این وظیفه‌ خواص جهان اسلام یعنی 
سیاستمداران، علما، دانشمندان، دانشگاهیان، 
طبقات با نفوذ و صاحب‌فکر، شعرا، نویسندگان و 
تحلیلگران سیاسی و اجتماعی است که این انگیزه 

را در دولتمردان ایجاد کنند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر به 
مدت ۱۰ سال مطبوعات جهان اسلام درباره اتحاد 
اسامی مقاله بنویسند، شاعران شعر بگویند، 
استادان دانشگاه تحلیل، و عالمان دینی حکم 
صادر کنند، بدون تردید وضع بکلی عوض می‌شود 
و با بیداری ملت‌ها، دولت‌ها نیز ناچار به حرکت در 

مسیر خواست آنها می‌شوند.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای، ایجاد وحدت و تشکیل 
امت اسلامی را دارای دشمنانی سرسخت دانستند 
و از فعال کردن گسل‌های درونی امت اسلامی 
بخصوص گسل‌های دینی و مذهبی به‌عنوان یکی 
از مهمترین شگردهای خصمانه برای جلوگیری 
از تشکیل امت اسلامی یاد کردند و افزودند: علت 
اینکه امام بزرگوار ما از قبل از پیروزی انقلاب، 
این‌همه بر روی وحدت شیعه و سنی تأکید 
می‌کردند این است که قدرت جهان اسلام ناشی 
از اتحاد است.ایشان درخصوص پیام وحدت به 
جهان اسلام از ایران، به یک نکته مهم اشاره کردند 
و گفتند: اگر می‌خواهیم پیام وحدت ما در دنیا 

صادقانه تلقی شود باید در درون خود متحد عمل، 
و به سمت اهداف حقیقی حرکت کنیم و اختلاف 
نظر و سلیقه نباید در همدستی و هم‌بازویی ملت 
تأثیر بگذارد.رهبر انقلاب اسامی با اشاره به 
جنایت‌های عیان و بی‌شرمانه صهیونیست‌ها 
در غزه، کرانه باختری، لبنان و سوریه گفتند: 
طرف جنایت آنها مردان جنگی نیستند بلکه 
آحاد مردمند و وقتی در فلسطین نتوانستند به 
مردان جنگی ضربه‌ای وارد کنند، خشم جاهلانه 
و خباثت‌آلود خود را بر سر نوزدان و کودکان 
و بیماران بیمارستان‌ها خالی کردند.حضرت 
آیت‌اله خامنه‌ای علت این وضعیت فاجعه‌بار 
را ناتوانی جامعه اسامی در استفاده از قدرت 
درونی خود خواندند و با تاکید مجدد بر لزوم قطع 
کامل ارتباطات اقتصادی کشورهای اسلامی با 
رژیم صهیونیستی، افزودند: کشورهای اسلامی 
باید ارتباطات سیاسی با رژیم صهیونی را نیز 
به‌کلی تضعیف و حملات سیاسی و مطبوعاتی را 
تقویت کنند و صریحاً نشان دهند که در کنار ملت 
فلسطین قرار دارند.در ابتدای این دیدار، مسعود 
پزشکیان رئیس‌جمهور با اشاره به سیره نبوی در 
ایجاد اتحاد و اخوت بین مسلمانان، راه جلوگیری 
از تجاوزات و جنایت‌های رژیم صهیونیستی را 
برادری و ید واحده شدن مسلمانان دانست و 
گفت: اگر مسلمانان متحد و ید واحده بودند، 
رژیم صهیونیستی به خود جرأت جنایات کنونی 
و کشتار زنان و کودکان را نمی داد.رئیس جمهور 
دوران دفاع مقدس را نمونه‌ای بارز از تاثیرگذاری 
وحدت و انسجام دانست و خاطر نشان کرد: در دفاع 
مقدس، ملت ایران با وحدت درونی خود در مقابل 
دشمن متجاوز بعثی که همه قدرت‌های دنیا از آن 
حمایت می‌کردند، ایستاد و اجازه نداد یک وجب 

از خاک کشور تصرف شود.

امروز نیازمند تشکیل امت اسلامی هستیم
رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان کنفرانس وحدت؛

سیاست داخلی
 جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح:

 آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌دانند 
که ایران اهل مماشات نیست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: 
 نتانیاهو نقش صدام را بازی

 می‌کند

عضو کمیسیون امنیت ملی:
مجلس به دنبال دخالت در انتصابات 

دولت نیست

معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش:
نیروهای مسلح کشور در بالاترین 

سطح آمادگی دفاعی قرار دارند
جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 
آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌دانند که توان 
دفاعی و قدرت نظامی ایران سرنوشت هر سناریو 
و تعرض محتمل را تغییر خواهد داد و جمهوری 
اسامی ایران در مواجهه با گردنکشان زورگو 
اهل مماشات و سازش نیست.به گزارش ایسنا، 
امیر سرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی همزمان 
با ۳۱ شهریورماه و آغاز هفته دفاع مقدس در 
مراسم رژه ملی نیروهای مسلح که در کنار آبهای 
نیلگون خلیج‌ فارس برگزار شد، با بیان این‌که 
»همانطور که همگان می‌دانند در روز شمار تاریخ 
انقلاب اسلامی دفاع مقدس یک برهه برجسته و 
مهمی از تاریخ کشور است«، اظهار کرد: دوران 
دفاع مقدس یادآور حماسه‌های بزرگ و تجارب 
راهبردی است، از این دوران سرنوشت ساز و تعیین 
کننده درس‌های بزرگی آموخته‌ایم که دستمایه 
رشد و تثبیت مواضع انقلابی و حق طلبانه ما 
شد.وی تصریح کرد: در حرکتی پیشرونده به سوی 
آینده‌ای روشن، سراسر امید، توام با پیشرفت و 
پیروزی، از دفاع مقدس آموختیم در جهانی که 
سردمداران فریبکار آن بر تهدید، استثمار، تجاوز، 
جنایت و غارت، سرمایه‌های مادی و معنوی 
کشورها و تهاجم به ارزش‌های فرهنگی جوامع 
بشری تمرکز کرده‌اند، باید با بصیرت و مقاومتی 
برآمده از عاشورای حسینی روی پای خود بایستیم 

و قوی شویم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: اکنون 
نتانیاهو کار صدام را انجام می‌دهد و برای کشاندن 
ما به جنگ تمام‌عیار با آمریکا، مدام در حال تحریک 
ایران و انجام اقدامات تروریستی همچون حمله به 
سفارتخانه و ترور اسماعیل هنیه است‌.به گزارش 
ایسنا، محسن رضایی در سفر به خوزستان و شهر 
مسجدسلیمان با حضور در جمع بزرگان و نمایندگان 
طوایف ایل بختیاری، با اشاره به رونمایی  از تندیس 
سردار سلیمانی در ورودی شهر، گفت: اجداد خانواده 
شهید سلیمانی سال‌ها پیش، از مسجدسلیمان به 
کرمان مهاجرت کردند و او اصالتا بختیاری است. از 
سوی دیگر مسجد سلیمان که بارها مورد حملات 
و بمباران رژیم بعث در دوران جنگ تحمیلی قرار 
گرفت و چندصد شهید و جانباز تقدیم کشور کرد، 
نمادی از مقاومت و مجاهدت است.وی یادآور شد: 
پدران و اجداد ما ۳۰۰ سال کم‌کاری کردند و همه بار 
این رکود ۳۰۰ ساله دوران قاجار و پهلوی بر دوش ما 
افتاده است. باوجود پیشرفت‌های علمی و تراز مثبت 
تجاری و اقتدار ایران در دوران صفویه، کار در دوران 
قاجار به حدی از فاجعه رسید که حدود ۱۲ هزار قزاق 
روسی وابسته به تزار، مسئول امنیت ایران شدند و 
پس از آن رضاشاه با راه اندازی معرکه‌ای ادعای ارتش 
نوین با ۱۷۰ هزار نیرو را داشت. رضایی افزود: اما 
همین لشکر به اصطلاح نوین و مدرن طی چند روز در 
جنگ جهانی دوم با حمله تنها ۲ لشکر انگلیس نابود 

شد و تمام خاک ایران به اشغال درآمد.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس 
با انتقاد از برخی انتصابات در دولت گفت: دولت 
بیشترین ضرر و لطمه را از بابت انتصاب افراد 
ورشکسته سیاسی خواهد خورد.ابراهیم رضایی در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با انتقاد از انتصاب برخی 
افراد مسئله‌دار در دولت چهاردهم، اظهار کرد: ما 
نگران پروسه انتصابات در دولت هستیم و به نظر 
می‌رسد مدیریت اجرایی کشور برخورد صادقانه‌ای 
در این مورد نداشته است.وی بیان کرد: با وجود 
اشکالاتی که برخی از وزرای پیشنهادی دولت 
داشتند، اما در مجموع نمره کابینه پیشنهادی 
به مجلس بد نبود و آنجایی که دولت نیاز به رأی 
مجلس داشت، نظر مجلس را مدنظر قرار داد، اما 
متأسفانه امروز در رده‌های بعدی دولت شاهد یک 
تصمیم‌ گیری خطی هستیم و دولت در انتصابات 
بعدی خودش خطی و جناحی عمل می‌کند.نماینده 
مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: البته ما به عنوان نماینده مجلس حق دخالت 
در انتصابات دولت را نداریم و هیچ گزینه‌ای هم برای 
این مدیریت‌ها نداریم که اصراری برای انتصاب آنان 
داشته باشیم، اما معتقدیم خطی عمل کردن دولت، 
برخلاف شعار رئیس‌جمهور درباره »وفاق ملی« 
است و از سوی دیگر، نشان‌دهنده غیرصادقانه بودن 
شعارهایی است که در ایام انتخابات داده می‌شد.

رضایی تاکید کرد: از همه مهم‌تر این است که دولت 
با به کارگیری این افراد نتیجه نخواهد گرفت. 

معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسامی ایران، گفت: در حال حاضر،نیروهای مسلح 
کشور در بالاترین سطح آمادگی دفاعی قرار دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، امیر دریا دار بابک بلوچ، در 
مراسم رژه نیروهای مسلح در زاهدان، با بیان این 
مطلب که در حال حاضر نیروهای مسلح کشور در 
بالاترین سطح آمادگی دفاعی قرار دارند، گفت: این 
نیروها، با توجه به آموزش‌ها و تجهیزات موجود، به 
هرگونه اقدام ناخواسته و نابخردانه از سوی جنایتکاران 
پاسخ کوبنده خواهند داد.وی ادامه داد: در سایه مقام 
عظمای ولایت، کشوری آرام آزاد، مستقل و پاینده 
داریم.معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی ارتش 
ضمن فرارسیدن هفته وحدت و هفته گرامیداشت 
دفاع مقدس، گفت: دفاع مقدس دستاوردهای بزرگی 
را تاکنون به همراه داشته که یکی از آن‌ها، بسیج 
همگانی مردم دلاور ایران، فارغ از رنگ، نژاد، مذهب 
و دین هست که بیش از هر چیزی، وحدت ایرانیان 
با یکدیگر را نشان می‌دهد.بلوچ ادامه داد: مردم و 
نیروهای مسلح ایران، پیروزی‌های بزرگی را در هشت 
سال دفاع مقدس آفریدند که دشمنان، هرگز باور آن 
را هم نمی‌کردند.وی تصریح کرد: در زمانی که هنوز 
موتورهای هواپیماهای بعثی بر روی فرودگاه‌های 
عراق خنک نشده بود، تیز پروازهای نیروی هوایی با 
اجرای عملیات انتقام، عملیات کمان ۹۹ و سلسله 
حرکت‌های بعدی حرکت رو به جلوی نیروهای بعثی 

را متوقف کردند. 

وزیر امور خارجه گفت: اسرائیل به هدف افزایش 
تنش و جنگ نخواهد رسید ولی پاسخ جنایاتش 
را خواهد گرفت.به گزارش مشرق، سید عباس 
عراقچی وزیر امور خارجه ایران که جمعه شب به 
وقت محلی در صدر هیأتی برای شرکت در هفتاد 
و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
وارد نیویورک شد، در جمع خبرنگاران افزود: نشست 
امسال مجمع عمومی سازمان ملل در شرایط ملتهب 
غرب آسیا در حال برگزاری است؛ در شرایطی که 
منطقه با افزایش هر روزه تنش و اقدامات تروریستی 
و جنایتکارانه اسرائیل علیه مردم فلسطین در غزه، 

کرانه باختری و لبنان مواجه است و این، شرایط 
بسیار خطرناکی را در منطقه ایجاد کرده است و 
اسرائیل احتمال گسترش جنگ را بشدت دنبال 
می‌کند.وزیر خارجه دولت چهاردهم اضافه کرد: 
در این شرایط، طبیعی است مهمترین موضوع در 
دیدارها ما در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل 
و در اجلاس‌هایی که در مجمع عمومی و حاشیه 
آن برگزار می‌شود، از جنبش عدم تعهد، سازمان 
همکاری اسلامی، بریکس، اکو و … در همه اینها از 
نظر ما موضوع اصلی بحث افزایش تنش و اقدامات 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی است که باید با 

مقابله جامعه بین المللی مواجه شود.ارشدترین 
دیپلمات جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: رژیم 
صهیونیستی سعی می‌کند منطقه را به وضعیت 
خطرناکی پیش ببرد و این واقعاً برای کل جامعه بین 
الملل، یک خطر بزرگی است که تنش در منطقه 
امکان افزایش به سایر مناطق را هم دارد.عراقچی 
گفت: ما در دیدارهای دوجانبه ای که هم بنده و هم 
رئیس جمهور محترم خواهند داشت، دیدارهای 
سطح بالا که با کشورهای مختلف خواهند داشت. 
دیدارهای متوازنی است. هم دیدار با سران و وزرای 
خارجه منطقه، هم در حوزه اروپا، هم در حوزه شرق 
آسیا و هم حوزه آفریقا و هم جهان عرب که همگی 
متوازن تنظیم شده است.وزیر امور خارجه دولت 
چهاردهم ادامه داد: موضوعات متعددی علاوه بر 
روابط دوجانبه که همیشه موضوع گفتگو است، 

بحث مسائل منطقه، بحران‌های بین الملل مانند 
بحران اوکراین و بحث مذاکرات هسته‌ای و مسائل 
دیگر مطرح است.عراقچی در عین حال تاکید کرد: 
طبیعی است که جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
بخصوص جنایت‌هایی که در دو سه روز گذشته 
صورت داده است، موضوع اصلی این گفتگوها خواهد 
بود.وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: به اعتقاد من، 
رژیم صهیونیستی برای خروج از باتلاقی که خودش 
را در غزه گرفتار کرده است، بعد از یکسال جنگ و 
کشتار بیرحمانه مردم در غزه به هیچیک از اهدافی 
که خودش تعیین کرده بود، نرسیده و این رژیم را در 
موقعیت یک موجود خطرناک در منطقه قرار داده 
است که بخاطر حفظ و نجات خودش از شرایط 
فعلی، به هر جنایتی حاضر است دست بزند و منطقه 

را دچار آتش و جنگ بکند.

وزیر امور خارجه در بدو ورود به نیویورک:

اسرائیل به هدف افزایش تنش و جنگ نخواهد رسید
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